Общество с ограниченной ответственностью «Ювелирный дом «Кристалл»

ПРИКАЗ

13.07.2021                                                                              № 187-П
г. Липецк

О переносе даты розыгрыша по акции «Смартфон за 100 рублей»

В связи со сложившейся эпидемиологической   ситуацией, связанной с
распространением Covid-19, и введением органами власти субъектов РФ ограничительных мер
на проведение массовых и иных мероприятий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в  приказ №172-П от 28.06.2021г., изложив пункты 1.6.2., 1.6.3.

Условий проведения акции «Смартфон за 100 рублей» в следующей редакции: «дата
проведения розыгрыша по купонам, выданным согласно п.1.6.1., будет назначена
Организатором после улучшения эпидемиологической обстановки и доведена до Участников
путем СМС, а также на Сайте www.kristall-shop.ru»

2. Директорам магазинов:
-ознакомить сотрудников с настоящим приказом под подпись;
-разместить заверенную печатью обособленного подразделения копию настоящего

приказа на стенде в торговом зале и обеспечивать свободный доступ потребителей к
информации;

-осуществлять контроль доведения продавцами информации об условиях проведения
акций до покупателей.
3. Ст.менеджеру по рекламе-зам.начальника отдела рекламы Севостьяновой Т.П.:
-произвести рассылку сообщений по базе держателей дисконтных карт;
-разместить информацию об изменении срока акции на сайте.

Генеральный директор             А.П. Кобзев

Приказ подготовил:
Ст.менеджер по рекламе -
Зам.начальника отдела рекламы                                                                      Т.П.Севостьянова

Разослано: в дело, бухгалтерия, директора магазинов, операционный отдел, отдел маркетинга, отдел рекламы, коммерческий
отдел.